СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
«ДВИНИЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

162111, РФ,Вологодская область, Сокольский м.о., д. Чекшино ул. Молодёжная, д. 11
телефон (81733) 4-31-88 факс (81733) 4-31-88 e-mail: dvin-school@yandex.ru

Приказ

30.08.2024г. № 100/1

Об утверждении состава
Управляющего совета
БОУ СМО «Двиницкая ООП!»

В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования, в
соответствии со ст. 26 ФЗ РФ «Об образовании в Российской федерации», ,
Уставом школы, на основании Положения об Управляющем совете БОУ СМО
«Двиницкая ООШ», Протоколов избирательной комиссии об итогах голосования
по выборам членов Управляющего совета от .10. 2023 г.

Приказываю:

1. Утвердить результаты выборов в Управляющий совет БОУ СМО
«Двиницкая ООШ»

2. Считать избранными в состав Управляющего Совета
от родителей:

• Харюкова Мария Вениаминовна
• Коровина Марина Васильевна

от обучающихся:
• Середа Анастасия Романовна
• Огородин Константин Николаевич

от работников школы:
• Герасичева Валентина Николаевна
• Игнашева Светлана Васильевна
• Кокина Татьяна Михайловна
• Представители общественности:
• Макаровская Ольга Павловна
• Дружинина Лия Александровна
• Представитель Учредителя:
• Марина Анатольевна Шахова

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы
*

В.Н. Герасичева

А /

mailto:dvin-school@yandex.ru